

# DTK Frigo A/S

Jelling 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr./CVR no. 38 42 13 60

## Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 20 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Steen Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	10
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	10
Income statement	
<b>Balance</b>	11
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	13
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	14
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DTK Frigo A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Jelling 5, 9230 Svenstrup J
CVR-nr./CVR no.	38 42 13 60
Stiftet/Established	16. februar 2017/16 February 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Aalborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Sørensen, formand/Chair Tonni Godsk Vangsted Lars Lybech Nørgaard
Direktion/Executive Board	Lars Lybech Nørgaard, Direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	42.582.392	30.056.590	29.352.605	17.056.046	12.436.628
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	31.769.708	21.586.590	20.997.810	10.502.899	8.025.792
Resultat af primær drift Operating profit/loss	31.769.708	21.586.590	20.983.181	10.437.205	7.781.102
Resultat af finansielle poster Net financials	12.958	-86.120	-29.405	14.530	-35.258
<b>Årets resultat</b> Profit for the year	<b>27.679.361</b>	<b>19.337.342</b>	<b>17.116.010</b>	<b>8.141.111</b>	<b>6.174.601</b>
Balancesum Total assets	89.465.655	66.815.735	66.300.787	44.989.612	28.008.947
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Investments in property, plant and equipment					
<b>Egenkapital</b> Equity	<b>39.064.164</b>	<b>26.345.835</b>	<b>19.386.261</b>	<b>13.772.172</b>	<b>8.381.061</b>
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	40,7 %	32,4 %	37,7 %	28,6 %	36,4 %
Likviditetsgrad Current ratio	166,9 %	156,9 %	140,4 %	144,1 %	142,1 %
Soliditetsgrad Equity ratio	43,7 %	39,4 %	29,2 %	30,6 %	29,9 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	84,6 %	84,6 %	103,2 %	73,5 %	116,6 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede</b>	<b>17</b>	<b>15</b>	<b>13</b>	<b>10</b>	<b>8</b>
Average number of full-time employees					

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

The key figures have been calculated in accordance with the Danish Finance Association's recommendations. Definitions are referred to under accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 27.679.361 kr. mod et overskud på 19.337.342 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 39.064.164 kr.

Forbedringen i årets resultat sammenholdt med sidste år, er primært opnået som følge af et stigende aktivitetsniveau kombineret med en bedre kapacitetsudnyttelse. Derudover har det været muligt at videregive de stigende produktionsomkostninger, i takt med at leverandører har præsenteret prisstigninger. Ligeledes har selskabet nydt godt af et stærkt- og attraktivt produkt, i et marked der fremfor alt efterspørger høj kvalitet og fleksibilitet.

Resultatet overstiger forventningerne til 2022 og anses for tilfredsstillende.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Som aktør i transportbranchen er vi meget bevidste om selskabets CO<sub>2</sub>-udledning og selskabets aftryk på miljøet.

Der videreudvikles på igangsatte projekter, der skal kortlægge selskabets CO<sub>2</sub>-udledning og således danne grundlag for potentielle kundespecifikke- og kommercielle tiltag, der kan reducere klima- og miljøbelastningen.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår 2023, forventer ledelsen som følge af et udfordrende marked og stigende indkøbspriser, at realisere et resultat efter skat på ca. 25 mio. kr.

### Business review

The purpose of the company is to carry out transport and freight forwarding activities and other activities related to this assessed by the Board of Directors.

### Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 27,679,361 against a profit of DKK 19,337,342 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 39,064,164.

The improvement in the result for the year compared to last year has primarily been achieved as a result of an increasing level of activity combined with better capacity utilisation. In addition, it has been possible to pass on the rising production costs as suppliers have presented price increases. Likewise, the company has benefited from a strong and attractive product, in a market that above all demands high quality and flexibility.

The result exceeds expectations for 2022 and is considered satisfactory.

### Impact on the external environment

As a part of the transport industry, we are very aware of the company's CO<sub>2</sub> emissions and the company's impact on the environment.

Initiated projects are being further developed to map the company's CO<sub>2</sub> emissions and thus form the basis for potential customer-specific and commercial initiatives that can reduce climate and environmental impact.

### Outlook

For the coming financial year 2023, management expects to realise a profit after tax of approximately DKK 25 million due to a challenging market and rising purchase prices.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	42.582.392	30.056.590
	Gross profit		
3	<b>Personaleomkostninger</b>	-10.812.684	-8.470.000
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	31.769.708	21.586.590
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.922.123	2.577.835
	Income from investments in group enterprises		
	Finansielle indtægter	38.744	3.931
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-25.786	-90.051
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	34.704.789	24.078.305
	Profit before tax		
4	<b>Skat af årets resultat</b>	-7.025.428	-4.740.963
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	27.679.361	19.337.342
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	5.298.496	3.341.784
	Investments in group enterprises		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	56.789	54.000
	Deposits, investments		
		<u>5.355.285</u>	<u>3.395.784</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.355.285</u>	<u>3.395.784</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.774.699	28.670.641
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.108.107	2.184.468
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	2.085.729	2.327.810
	Other receivables		
6	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	751.149	550.032
	Prepayments		
		<u>39.719.684</u>	<u>33.732.951</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>44.390.686</u>	<u>29.687.000</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>84.110.370</u>	<u>63.419.951</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>89.465.655</u>	<u>66.815.735</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.566.996	1.579.284
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	15.997.168	9.266.551
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	20.000.000	15.000.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.064.164</b>	<b>26.345.835</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	38.186
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>38.186</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.319.018	38.467.295
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	697.937	208.628
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	725.428	180.963
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	2.013.813	1.555.152
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	645.295	19.676
	Deferred income		
		<u>50.401.491</u>	<u>40.431.714</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.401.491</b>	<b>40.469.900</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>89.465.655</b>	<b>66.815.735</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Note	DKK	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	500.000	379.217	6.007.044	12.500.000	19.386.261
11	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1.077.835	3.259.507	15.000.000	19.337.342
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	122.232	0	0	122.232
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-12.500.000	-12.500.000
	<b>Egenkapital 1. januar 2022</b> Equity at 1 January 2022	500.000	1.579.284	9.266.551	15.000.000	26.345.835
	Salg af warrants Sale of warrants	0	0	248.379	0	248.379
11	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1.197.123	6.482.238	20.000.000	27.679.361
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	-209.411	0	0	-209.411
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2022</b> Equity at 31 December 2022	500.000	2.566.996	15.997.168	20.000.000	39.064.164

Der er i regnskabsåret solgt warrants til ledende medarbejdere for 248.379 kr.

During the financial year, warrants were sold to senior executives for DKK 248,379.

De udstedte warrants giver ret til at nytegne nom. 41.034 andele til en forud aftalt udnyttelseskurs, der overstiger den aktuelle kurs/indre værdi.

The issued warrants give the right to reproduce nom. 41,034 shares at a pre-agreed exercise price that exceeds the current price/net asset value.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	9.400.830	7.202.627
Wages/salaries		
Pensioner	1.032.727	926.718
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	128.601	116.346
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	<u>250.526</u>	<u>224.309</u>
Other staff costs		
	<u>10.812.684</u>	<u>8.470.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>15</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>7.025.428</u>	<u>4.740.963</u>
Estimated tax charge for the year		
	<u>7.025.428</u>	<u>4.740.963</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomhe der Investments in group enterprises	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	262.500	54.000	316.500
Tilgange Additions	744.000	2.789	746.789
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	1.006.500	56.789	1.063.289
Værdireguleringer 1. januar 2022 Value adjustments at 1 January 2022	3.079.284	0	3.079.284
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-209.411	0	-209.411
Modtaget udbytte Dividend received	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat Profit/loss for the year	2.922.123	0	2.922.123
Værdireguleringer 31. december 2022 Value adjustments at 31 December 2022	4.291.996	0	4.291.996
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> Carrying amount at 31 December 2022	<b>5.298.496</b>	<b>56.789</b>	<b>5.355.285</b>

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
<b>Tilknyttede virksomheder</b> Subsidiaries					
DTK Frigo Holding UK	ApS	Svenstrup J, Danmark	75,00 %	6.416.966	4.240.468
DTK Frigo	UAB	Litauen	100,00 %	485.772	-258.110

#### 6 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetaling vedrørende færgerejser, forudbetalinger vedrørende ture og øvrige forudbetalte poster.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepayments for ferry journeys, prepayments for and other prepaid items.

DKK	2022	2021
<b>7 Aktiekapital</b> Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr. 500,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

### Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

#### Sambeskatning:

DTK Frigo A/S indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS-koncernen, hvor DTK BE Holding ApS er administrationselskab. DTK Frigo A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Joint taxation:

The Company is jointly taxed with its parent, DTK BE Holding ApS. DTK Frigo A/S is liable unlimited and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for the total corporation tax. The company is liable unlimited and jointly and severally with the other jointly taxed companies for any obligations to withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med restløbetider på 1-36 måneder og en samlet nominal restleasingydelse på 10.279 t.kr.

The Company has liabilities under operating leases, totalling 10.279 t.DKK, with remaining contract terms of 1-36 months.

Derudover har selskabet indgået lejekontakter vedrørende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2022 i uopsigelsesperioden udgør 57 t.kr.

In addition, the company has entered into lease agreements for premises, where the obligation as of 31 December 2022 during the non-termination period amounts to 57 t.DKK.

## 9 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut, er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver, herunder anlægsaktiver og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser for en værdi af 2.000 t.kr. (virksomhedspant).

As security for the Company's debt to bank, the Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of 2.000 t.DKK. (floating charges)

Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2022 34.775 t.kr.

The total carrying amount of these assets as of 31 December 2022 is 34.775 t.DKK.

DTK Frigo A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor YX Danmark A/S vedrørende sit datterselskabs forpligtelse overfor YX Danmark A/S. Datterselskabets samlede forpligtelse overfor YX Danmark A/S udgør pr. 31. december 2022 314 t.kr.

DTK Road A/S has issued an unconditional joint and several guarantee to YX Danmark A/S including its 2 subsidiaries' obligations to YX Danmark A/S. As of 31 December 2022, the subsidiaries' total obligation to YX Danmark A/S amounts to 2,449 t.kr.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 9 Sikkerhedsstillelser (fortsat)

Collateral (continued)

Udover dette har DTK Frigo A/S afgivet garanti overfor datterselskabets 2 leverandører vedrørende indfrielse af al datterselskabs gæld til disse.

Disse garantier er limiteret til i alt 4.141 t.kr. Datterselskabets samlede forpligtelse overfor de 2 leverandører udgør pr. 31. december 2022 3.818 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 10 Nærtstående parter

Related parties

DTK Frigo A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

DTK Frigo A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
DTK Frigo Holding A/S	Padborg, Danmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding (højeste)	Padborg, Danmark	CVR.dk
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	CVR.dk

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

#### Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
DTK Frigo Holding A/S	Padborg, Danmark
T.V. Holding Arden, ApS	Arden, Danmark

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
<b>11 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000.000	15.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.197.123	1.077.835
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	6.482.238	3.259.507
Retained earnings	27.679.361	19.337.342

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Lars Lybech Nørgaard**  
Michno Holding ApS CVR: 38450921  
Executive Board  
På vegne af: DTK Frigo A/S  
Serienummer: 5143e742-4366-4556-a00a-4badfc50ec28  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-20 14:05:32 UTC



**Lars Lybech Nørgaard**  
Michno Holding ApS CVR: 38450921  
Board of Directors  
På vegne af: DTK Frigo A/S  
Serienummer: 5143e742-4366-4556-a00a-4badfc50ec28  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-20 14:05:32 UTC



**Steen Sørensen**  
Chair  
På vegne af: DTK Frigo A/S  
Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-20 14:10:25 UTC



**Steen Sørensen**  
Board of Directors, chair  
På vegne af: DTK Frigo A/S  
Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-20 14:10:25 UTC



**Tonni Godsk Vangsted**  
Board of Directors  
På vegne af: DTK Frigo A/S  
Serienummer: b0661254-2c1b-48db-85b6-0f21fad9d9  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-20 15:02:04 UTC



**Karen Joergensen**  
State Authorised Public Accountant  
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788  
IP: 37.128.xxx.xxx  
2023-03-20 15:03:27 UTC



**Allan Schoene**  
State Authorised Public Accountant  
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2023-03-20 15:23:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>